
 

 

2025 年 8 月 8 日 

株式会社 鹿児島銀行 

 

大雨による浸水に伴う店舗およびＡＴＭの臨時休業について 

 

 鹿児島銀行（頭取 郡山明久）は、大雨による浸水に伴い、下記のとおり一部店舗・ 

ＡＴＭを臨時休業いたしますので、お知らせいたします。 

 お客さまには大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象店舗など 

    ・国分支店およびＡＴＭ 

    ・ローンセンター国分  

    

２．臨時休業日   

国分支店およびＡＴＭ 
2025 年 8 月 8 日（金） 

※復旧が確認でき次第、営業再開予定でございます 

ローンセンター国分 2025 年 8 月 8 日（金）～8 月 10 日（日） 

 

３．その他 

    ・大雨の影響によっては、上記対象店舗以外の店舗・ＡＴＭにおいても、予告なく臨時休業や

営業時間の短縮などをさせていただく場合がございます。 

    ・設置している商業施設など（百貨店・スーパー・コンビニエンスストアなど）の休業などに 

より、臨時休業や営業時間の短縮などをさせていただく場合がございます。 

 

以上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

鹿児島銀行 営業統括部 営業統括グループ 

TEL：099-239-9712（ダイヤルイン） 


